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BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE 

YAPILAN DÜZENLEMELER 

 

 

Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliği eki “Bedeli Ödenecek İlaçlar 

Listesi”nde 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu gereği oluşturulan 

Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma Komisyonu (SHFK) kararı gereğince yapılan düzenlemeler 

ekte yer almaktadır. 

Söz konusu düzenlemeler 06/01/2012 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir. 

Tüm ilgililere önemle duyurulur. 
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A09640 8699804060109 ACTIQ 200 MCG 3 PASTIL ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A09641 8699804060123 ACTIQ 400 MCG 3 PASTIL ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A09642 8699804060147 ACTIQ 800 MCG 3 PASTIL ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A11641 8699220750028 ADENOSIN-L.M. 5 MG/ML ENJ/INF. ICIN COZ. ICEREN 10 
ML 10 FLK 09.06.2010 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0,00%

A12542 8699220750035 ADENOSIN-L.M. 5 MG/ML ENJ/INF. ICIN COZ. ICEREN 50 
ML 10 FLK  17.11.2011 ORİJİNAL 33,00% 4,50% 0,50% 0,00%

A11191 8699220750011 ADENOSIN-L.M. 5 MG/ML ENJ/İNF. İÇİN ÇÖZ. İÇEREN 2 ML
10 FLAKON H012A 19.10.2009 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0,00%

A00794 8699708240218 ANTI-POTASIUM 880 MG GRANUL 15 GR 20  POSET YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A00816 8699783750084 APO-GO 20 MG 2 ML 5 AMP -18,97% ORİJİNAL 13,53% 4,00% 0-2,5%
A00817 8699783750091 APO-GO 50 MG 5 ML 5 AMP -18,00% ORİJİNAL 14,50% 4,00% 0-2,5%
A10665 8699783950040 AVONEX 30 MCG/0.5ML IM  0.5ML 4 KULL HAZ ENJ E456A -2,97% ORİJİNAL 29,53% 4,00% 0-2,5%
A01072 8699694010031 AZATHIOPRINE 50 MG 100 TB (ATAFARM) E089A YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A01073 8699638012046 AZATHIOPRINE PCH 50 MG 100 TB (ER-KIM) E089A YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A01420 8699650791257 BLEOCIN S 15 MG LIYOFILIZE TOZ ICEREN FLK YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A01421 8699694790155 BLEOLEM 15 MG 1 AMP E313A JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%
A01578 8699809760288 CAMPTO 100 MG 5 ML 1 FLK E478B ORİJİNAL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A01579 8699809760295 CAMPTO 40 MG/2 ML 1 FLK E478A ORİJİNAL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A01903 8699809950344 CLEXANE 10000 ANTI-XA IU/1.0 ML 2 KULL HAZIR ENJ ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A01905 8699809950306 CLEXANE 2000 ANTI-XA IU/0.2 ML 2 KULL HAZIR ENJ ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A11760 8699828790112 COLIMYCIN IM/IV ENJ ICIN STERIL APIROJEN LIYOFILIZE 
TOZ ICEREN FLAKON 09.08.2010 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A02048 8699636150122 CRIXIVAN 400 MG 180 KAP -57,80% ORİJİNAL 0,00% 4,00% 0-2,5%
A02055 8699822770028 CUROSURF 120 MG/1.5 ML 1 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A10470 8699822770035 CUROSURF 240 MG/3 ML INTRATRAKEAL SUSP ICEREN 1 
FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A02069 8699505792996 CYMEVENE 500 MG IV 1 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A02256 8699504790108 DESFERAL 500 MG FLK YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A11107 8699538545361 DESMOVITAL %0,1 MG/ML 6 ML BURUN SPREY E498A 17.07.2009 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A11215 8699043951084 ELIGARD 22,5 MG ENJ. COZ ICIN S.C.TOZ ICEREN ŞIRINGA
VE COZ.İÇEREN ŞIRINGA E426A 19.10.2009 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A02669 8699638012053 EMTHEXATE 2.5 MG 100 TB E168A YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A02672 8699638772032 EMTHEXATE-S 500 MG/20 ML 1 FLK E168E YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A02693 8699556260048 ENDOXAN 1 GR 1 FLK E114B YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A02696 8699556260031 ENDOXAN 500 MG 1 FLK E114A YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A02856 8699205760158 ETOPOSID EBEWE 100 MG/5 ML 1 FLK (EBV) E143A YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A02857 8699205760141 ETOPOSID EBEWE 50 MG/2.5 ML 1 FLK (EBV) E143C YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A02858 8699694770010 ETOPOSIDE AMPHAR 100 MG/5 ML 1 FLK (ATAFARM) E143A 01.01.3000 YİRMİ YIL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A02859 8699638760244 ETOPOSIDE-TEVA 100 MG/5 ML 1 FLK (MED) E143A YİRMİ YIL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A11733 8699828760061 ETOSID 100 MG/5 ML INF.ICIN KONS. SOL.ICEREN 1 FLK E143A 24.06.2010 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

EK-1
BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR



A11542 8699828760054 ETOSID 50 MG/2,5 ML IV INF ICIN KONS. COZ. 
ICEREN FLK

E143C 25.03.2010 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A09227 8699809260016 FASTURTEC 1.5 MG/ML INF COZELTI ICIN TOZ VE 
SOLVAN 8699542260014 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A09228 8699809260023 FASTURTEC 7.5 MG/5 ML INF COZELTI ICIN TOZ VE 
SOLVAN 8699542260021 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A03098 8699838090110 FLUDARA 10 MG 15 FTB 8699546092277 8699545096252 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A03099 8699838090127 FLUDARA 10 MG 20 FTB 8699546093915 8699545096269 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A03100 8699838770135 FLUDARA IV 50 MG 5 FLK 8699546770885 8699545771357 E504A ORİJİNAL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A11178 8699541772808 FLUMEN IV 50 MG 1 FLK E504A 03.09.2009 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A09832 8699830770034
FYTOSID 100MG/5 ML INFUZYON ICIN ENJEKTABL 
SOLUSYON ICEREN 1 FLK E143A YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A11500 8699828790099 GEMKO 1000 MG IV INF. ICIN LIYOFILIZE TOZ ICEREN 
FLAKON E534B 21.01.2010 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12028 8699828790129 GEMKO 1400 MG IV INF. ICIN LIYOFILIZE TOZ ICEREN 
FLAKON

03.12.2010
JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A11499 8699828790082 GEMKO 200 MG IV INF. ICIN LIYOFILIZE TOZ ICEREN 
FLAKON E534A 21.01.2010 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A03310 8699673795089 GEMZAR 1 GR/25 ML 1 FLK E534B ORİJİNAL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A03311 8699673795072 GEMZAR 200 MG/5 ML 1 FLK E534A ORİJİNAL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A03436 8699676790326 GLUCAGEN  HYPOKIT 1 MG 1 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A09838 8699708200519 HEPA-MERZ 3 GR GRANUL 30 POSET YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A09295 8699708760457 HEPA-MERZ INF KONS 10 AMP YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A03645 8699556260086 HOLOXAN 1 GR IV 1 FLK YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A03646 8699556260093 HOLOXAN 2 GR IV 1 FLK YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A03647 8699556260079 HOLOXAN 500 MG IV 1 FLK YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A03691 8699673774206 HUMULIN-NPH 100 IU/ML 10 ML 1 FLK YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A03698 8699525156679 HYDREA 500 MG 100 KAP 8699726154504 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A03783 6091403200245 IMURAN 25 MG 100 FTB 8699522092260 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A03784 6091403201372 IMURAN 50 MG 1 FLK 8699522792047 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A03785 6091403200931 IMURAN 50 MG 100 FTB 8699522092055 E089A YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A03824 8699704952306 INNOHEP 10.000 IU/ML  0.35 ML 10 KULL HAZIR ENJ ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A03825 8699704952382 INNOHEP 10.000 IU/ML 0.45 ML 10 KULL HAZIR ENJ ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A03826 8699704772249 INNOHEP 10.000 IU/ML 2 ML 10 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A03827 8699704952276 INNOHEP 20.000 IU/ML 0.5 ML 2 KULL HAZIR ENJ ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A03828 8699704952269 INNOHEP 20.000 IU/ML 0.7 ML 2 KULL HAZIR ENJ ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A03829 8699704952283 INNOHEP 20.000 IU/ML 0.9 ML 2 KULL HAZIR ENJ ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A03830 8699704772256 INNOHEP 20.000 IU/ML 2 ML 10 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A12235 8699828760047 IRINOCAM 100 MG/5 ML IV PERFUZYON ICIN ENJEKTABL 
STERIL SOLUSYON E478B 07.04.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12234 8699828760030 IRINOCAM 40 MG/2 ML IV PERFUZYON ICIN ENJEKTABL 
STERIL SOLUSYON E478A 07.04.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12351 8699643770207 IRINOTEKAN HYDROCHLORIDE DBL HOSPIRA 100 MG/5 
ML IV INF. COZ.ICEREN 1 FLK E478B 06.07.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12352 8699643770191 IRINOTEKAN HYDROCHLORIDE DBL HOSPIRA 40 MG/2 
ML IV INF. COZ.ICEREN 1 FLK E478A 06.07.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12518 8699517762161 IROTEN 100 MG/5 ML KONSANTRE INFUZYON COZELTISI E478B 20.10.2011 20.10.2011 JENERİK 25,00% 8,50% 4,50% 0-2,5%

A12505 8699517762154 IROTEN 40 MG/2 ML KONSANTRE INF. COZ. E478A 13.10.2011 13.10.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%
A10816 8699548093692 KALETRA 200 MG/50 MG 120 FTB 28.01.2009 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A04569 8699650151235 LASTET 100 MG 10 KAP YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A04570 8699650751244 LASTET 100 MG/5 ML 5 ML 1 AMP E143A YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A04571 8699650151228 LASTET 25 MG 40 KAP YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A04572 8699650151211 LASTET 50 MG 20 KAP E143B YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A11686 8699769950040 LEUCOSTIM 15 MIU SC/IV INF. COZ. 10 FLK E520C 09.06.2010 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%



A09691 8699838760105 MABCAMPATH INF SOL ICIN 30 MG/ML KONS 1 ML 3 FLK 
(10 MG/ML KONSANTRE 3 AMP) 8699546767823 8699546753369 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A04798 8699505763378 MABTHERA IV 500 MG/50 ML 1 FLK -19,50% ORİJİNAL 13,00% 4,00% 0-2,5%
A04937 8699540170605 M-ESLON 10 MG 21 MIKROPELLET KAP E173A ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A04938 8699540170759 M-ESLON 100 MG 7 MIKROPELLET KAP E173D ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A04939 8699540170650 M-ESLON 30 MG 14 MIKROPELLET KAP E173B ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A04940 8699540170704 M-ESLON 60 MG 7 MIKROPELLET KAP E173C ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A04953 8699694750043 METHOTREXATE AMBHAR 5 MG/2 ML 5 AMP (ATAFARM) E168B YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A10338 8699205010017 METHOTREXATE EBEWE 2,5 MG 50 TB  (EBV) E168A YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A04956 8699205760172 METHOTREXATE EBEWE 500 MG 5 ML 1 FLK (LIBA) E168F YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A04965 8699643770160 METHOTREXATE-DBL 5 GR/50 ML 1 FLK (ORNA) YİRMİ YIL 20,50% 16,00% 0-2,5%
A04963 8699643770023 METHOTREXATE-DBL 500 MG/20 ML 1 FLK (ORNA) E168E YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A11845 8699828950011 METOART 10 MG/1,0 ML ENJEKTABL SOLUSYON ICEREN 
KULL HAZ ENJ E168I 13.09.2010 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A11846 8699828950028 METOART 15 MG/1,5 ML ENJEKTABL SOLUSYON ICEREN 
KULL HAZ ENJ E168G 13.09.2010 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A11847 8699828950035 METOART 20 MG/2,0 ML EENJEKTABL SOLUSYON 
ICEREN KULL HAZ ENJ E168J 13.09.2010 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A11848 8699828950042 METOART 25 MG/2,5 ML ENJEKTABL SOLUSYON ICEREN 
KULL HAZ ENJ E168K 13.09.2010 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A09169 8699650952030 METOJECT 10 MG/1,0 ML ENJEKTABL SOLUSYON ICEREN 
KULL HAZ ENJ E168I YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A09170 8699650952047 METOJECT 15 MG/1,5 ML ENJEKTABL SOLUSYON ICEREN 
KULL HAZ ENJ E168G YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A09171 8699650952054 METOJECT 20 MG/2,0 ML EENJEKTABL SOLUSYON 
ICEREN KULL HAZ ENJ E168J YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A09172 8699650952061 METOJECT 25 MG/2,5 ML ENJEKTABL SOLUSYON ICEREN 
KULL HAZ ENJ E168K YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A05055 8699650271193 MITOMYCIN-C KYOWA 10 MG 1 FLK YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A09871 8699650272046 MITOMYCIN-C KYOWA 20 MG FLK YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A12041 8699516014902 MTX HEXAL 10 MG 30 TB 03.12.2010 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A05204 8699552770022 MUPHORAN 208 MG 1 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A05306 8699749770019 NAVELBINE 10 MG/ML 1 ML 1 FLK E532B ORİJİNAL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A09703 8699749190039 NAVELBINE 20 MG 1 KAP ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A09704 8699749190046 NAVELBINE 30 MG 1 KAP ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A05307 8699749770026 NAVELBINE 50 MG/5 ML 5 ML 1 FLK E532A ORİJİNAL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A10291 8699708010446 PK-MERZ 100 MG 30 TB ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A12140 8699708690525 PK-MERZ IV INF. COZ. 2x500 ML 11.03.2011 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A06405 8699504790757 PROLEUKIN 18 M IU 1 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A11889 8699541773409 RENOVEL 10 MG/1 ML ENJ. COZ. ICEREN FLK E532B 07.10.2010 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%
A11491 8699541773508 RENOVEL 50 MG/5 ML ENJ. COZ. ICEREN FLAKON E532A 21.01.2010 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%
A06709 8699522772605 RETROVIR 200 MG/20 ML 5 FLK YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A06710 8699522152285 RETROVIR 250 MG 40 KAP YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A06711 8699522092642 RETROVIR 300 MG 60 FTB YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A06712 8699522572687 RETROVIR 50 MG/5 ML 200 ML SURUP YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A11804 8699381150026 REVLIMID 10 MG 21 SERT KAP 09.08.2010 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A11805 8699381150033 REVLIMID 15 MG 21 SERT KAP 09.08.2010 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A11806 8699381150040 REVLIMID 25 MG 21 SERT KAP 09.08.2010 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A11807 8699381150019 REVLIMID 5 MG 21 SERT KAP 09.08.2010 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A12646 8699517762178
SINTOPOZID 100MG/5 ML INFUZYON ICIN KONS SOL 
ICEREN 1 FLK E143A 15.12.2011 15.12.2011 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A09523 8699783770235 SOMATULINE AUTOGEL 120 MG ENJ SOL ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A09524 8699783770198 SOMATULINE AUTOGEL 60 MG ENJ SOL -11,57% ORİJİNAL 24,50% 4,00% 0-2,5%
A09525 8699783770211 SOMATULINE AUTOGEL 90 MG ENJ SOL ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%



A07561 8699548770210 SURVANTA 25 MG/ML 8 ML FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A11814 8699505092010 TARCEVA ROCHE 100 MG 30 FTB 09.08.2010 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A11815 8699505092027 TARCEVA ROCHE 150 MG 30 FTB 09.08.2010 ORİJİNAL 32,50% 11,00% 7,00% 0-2,5%

A11816 8699505092003 TARCEVA ROCHE 25 MG 30 FTB 09.08.2010 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A10876 8699541760201 TEKAMEN 100 MG 5 ML 1 FLK E478B 24.02.2009 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%
A10877 8699541760102 TEKAMEN 40 MG/2 ML 1 FLK E478A 24.02.2009 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A07857 8699538154808 THALIDOMIDE CELGENE 50 MG 28 KAP (THALIDOMIDE 
PHARMION 50 MG 28 KAP) ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A08025 8699694010086 TREXAN 2.5 MG 100 TB E168A YİRMİ YIL 22,00% 4,00% 1,50% 0-2,5%
A11053 8699808150028 UFT 100/224 MG 36 KAP E491A 18.06.2009 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A08234 8699556750112 UROMITEXAN 100 MG/ML 4 ML 15 AMP YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
A08313 8699510030151 VENDAL RETARD 100 MG 20 FTB E173D YİRMİ YIL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A08314 8699510030137 VENDAL RETARD 30 MG 30 FTB E173B YİRMİ YIL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A08315 8699510030144 VENDAL RETARD 60 MG 30 FTB E173C 01.01.3000 YİRMİ YIL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A08356 8699532265395 VFEND IV 200 MG 1 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A10386 8699538774815 VIDAZA 100 MG SC 1 FLK ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A08392 8699643770139 VINCRISTINE-DBL 2 MG 1 FLK (ORNA) E235B YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A10141 8699828770145
VINCRISTINE-KOCAK 2 MG/2 ML IV ENJEKSIYONLUK
SOLUSYON ICEREN FLK E235B YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A10891 8699638772001
VINCRISTINE-TEVA 2 MG/ 2 ML ENJ.ÇÖZ.İÇEREN FLAKON
(MED-İLAÇ) E235B 10.03.2009 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A11721 8699828690085 VINKO 1 MG/ML IV INF. ICIN COZ.ICEREN FLK 10 ML 09.06.2010 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%
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		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A09640		8699804060109		ACTIQ 200 MCG 3 PASTIL														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A09641		8699804060123		ACTIQ 400 MCG 3 PASTIL														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A09642		8699804060147		ACTIQ 800 MCG 3 PASTIL														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11641		8699220750028		ADENOSIN-L.M. 5 MG/ML ENJ/INF. ICIN COZ. ICEREN 10 ML 10 FLK										09/06/2010				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0.00%

		A12542		8699220750035		ADENOSIN-L.M. 5 MG/ML ENJ/INF. ICIN COZ. ICEREN 50 ML 10 FLK										17/11/2011				ORİJİNAL		33.00%		4.50%		0.50%		0.00%

		A11191		8699220750011		ADENOSIN-L.M. 5 MG/ML ENJ/İNF. İÇİN ÇÖZ. İÇEREN 2 ML 10 FLAKON						H012A				19/10/2009				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0.00%

		A00794		8699708240218		ANTI-POTASIUM 880 MG GRANUL 15 GR 20  POSET														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A00816		8699783750084		APO-GO 20 MG 2 ML 5 AMP												-18.97%		ORİJİNAL		13.53%		4.00%				0-2,5%

		A00817		8699783750091		APO-GO 50 MG 5 ML 5 AMP												-18.00%		ORİJİNAL		14.50%		4.00%				0-2,5%

		A10665		8699783950040		AVONEX 30 MCG/0.5ML IM  0.5ML 4 KULL HAZ ENJ						E456A						-2.97%		ORİJİNAL		29.53%		4.00%				0-2,5%

		A01072		8699694010031		AZATHIOPRINE 50 MG 100 TB (ATAFARM)						E089A								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A01073		8699638012046		AZATHIOPRINE PCH 50 MG 100 TB (ER-KIM)						E089A								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A01420		8699650791257		BLEOCIN S 15 MG LIYOFILIZE TOZ ICEREN FLK														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A01421		8699694790155		BLEOLEM 15 MG 1 AMP						E313A								JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A01578		8699809760288		CAMPTO 100 MG 5 ML 1 FLK						E478B								ORİJİNAL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A01579		8699809760295		CAMPTO 40 MG/2 ML 1 FLK						E478A								ORİJİNAL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A01903		8699809950344		CLEXANE 10000 ANTI-XA IU/1.0 ML 2 KULL HAZIR ENJ														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A01905		8699809950306		CLEXANE 2000 ANTI-XA IU/0.2 ML 2 KULL HAZIR ENJ														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11760		8699828790112		COLIMYCIN IM/IV ENJ ICIN STERIL APIROJEN LIYOFILIZE TOZ ICEREN FLAKON										09/08/2010				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A02048		8699636150122		CRIXIVAN 400 MG 180 KAP												-57.80%		ORİJİNAL		0.00%		4.00%				0-2,5%

		A02055		8699822770028		CUROSURF 120 MG/1.5 ML 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10470		8699822770035		CUROSURF 240 MG/3 ML INTRATRAKEAL SUSP ICEREN 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A02069		8699505792996		CYMEVENE 500 MG IV 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A02256		8699504790108		DESFERAL 500 MG FLK														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A11107		8699538545361		DESMOVITAL %0,1 MG/ML 6 ML BURUN SPREY						E498A				17/07/2009				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A11215		8699043951084		ELIGARD 22,5 MG ENJ. COZ ICIN S.C.TOZ ICEREN ŞIRINGA VE COZ.İÇEREN ŞIRINGA						E426A				19/10/2009				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A02669		8699638012053		EMTHEXATE 2.5 MG 100 TB						E168A								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A02672		8699638772032		EMTHEXATE-S 500 MG/20 ML 1 FLK						E168E								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A02693		8699556260048		ENDOXAN 1 GR 1 FLK						E114B								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A02696		8699556260031		ENDOXAN 500 MG 1 FLK						E114A								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A02856		8699205760158		ETOPOSID EBEWE 100 MG/5 ML 1 FLK (EBV)						E143A								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A02857		8699205760141		ETOPOSID EBEWE 50 MG/2.5 ML 1 FLK (EBV)						E143C								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A02858		8699694770010		ETOPOSIDE AMPHAR 100 MG/5 ML 1 FLK (ATAFARM)						E143A		1/1/00						YİRMİ YIL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A02859		8699638760244		ETOPOSIDE-TEVA 100 MG/5 ML 1 FLK (MED)						E143A								YİRMİ YIL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11733		8699828760061		ETOSID 100 MG/5 ML INF.ICIN KONS. SOL.ICEREN 1 FLK						E143A				24/06/2010				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A11542		8699828760054		ETOSID 50 MG/2,5 ML IV INF ICIN KONS. COZ. ICEREN FLK						E143C				25/03/2010				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A09227		8699809260016		FASTURTEC 1.5 MG/ML INF COZELTI ICIN TOZ VE SOLVAN		8699542260014												ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A09228		8699809260023		FASTURTEC 7.5 MG/5 ML INF COZELTI ICIN TOZ VE SOLVAN		8699542260021												ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A03098		8699838090110		FLUDARA 10 MG 15 FTB		8699546092277		8699545096252										ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A03099		8699838090127		FLUDARA 10 MG 20 FTB		8699546093915		8699545096269										ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A03100		8699838770135		FLUDARA IV 50 MG 5 FLK		8699546770885		8699545771357		E504A								ORİJİNAL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A11178		8699541772808		FLUMEN IV 50 MG 1 FLK						E504A				03/09/2009				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A09832		8699830770034		FYTOSID 100MG/5 ML INFUZYON ICIN ENJEKTABL SOLUSYON ICEREN 1 FLK						E143A								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A11500		8699828790099		GEMKO 1000 MG IV INF. ICIN LIYOFILIZE TOZ ICEREN FLAKON						E534B				21/01/2010				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12028		8699828790129		GEMKO 1400 MG IV INF. ICIN LIYOFILIZE TOZ ICEREN FLAKON										12/3/10				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A11499		8699828790082		GEMKO 200 MG IV INF. ICIN LIYOFILIZE TOZ ICEREN FLAKON						E534A				21/01/2010				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03310		8699673795089		GEMZAR 1 GR/25 ML 1 FLK						E534B								ORİJİNAL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03311		8699673795072		GEMZAR 200 MG/5 ML 1 FLK						E534A								ORİJİNAL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03436		8699676790326		GLUCAGEN  HYPOKIT 1 MG 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A09838		8699708200519		HEPA-MERZ 3 GR GRANUL 30 POSET														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A09295		8699708760457		HEPA-MERZ INF KONS 10 AMP														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03645		8699556260086		HOLOXAN 1 GR IV 1 FLK														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03646		8699556260093		HOLOXAN 2 GR IV 1 FLK														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03647		8699556260079		HOLOXAN 500 MG IV 1 FLK														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03691		8699673774206		HUMULIN-NPH 100 IU/ML 10 ML 1 FLK														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03698		8699525156679		HYDREA 500 MG 100 KAP		8699726154504												YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03783		6091403200245		IMURAN 25 MG 100 FTB		8699522092260												YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03784		6091403201372		IMURAN 50 MG 1 FLK		8699522792047												YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03785		6091403200931		IMURAN 50 MG 100 FTB		8699522092055				E089A								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03824		8699704952306		INNOHEP 10.000 IU/ML  0.35 ML 10 KULL HAZIR ENJ														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A03825		8699704952382		INNOHEP 10.000 IU/ML 0.45 ML 10 KULL HAZIR ENJ														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A03826		8699704772249		INNOHEP 10.000 IU/ML 2 ML 10 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A03827		8699704952276		INNOHEP 20.000 IU/ML 0.5 ML 2 KULL HAZIR ENJ														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A03828		8699704952269		INNOHEP 20.000 IU/ML 0.7 ML 2 KULL HAZIR ENJ														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A03829		8699704952283		INNOHEP 20.000 IU/ML 0.9 ML 2 KULL HAZIR ENJ														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A03830		8699704772256		INNOHEP 20.000 IU/ML 2 ML 10 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A12235		8699828760047		IRINOCAM 100 MG/5 ML IV PERFUZYON ICIN ENJEKTABL STERIL SOLUSYON						E478B				4/7/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12234		8699828760030		IRINOCAM 40 MG/2 ML IV PERFUZYON ICIN ENJEKTABL STERIL SOLUSYON						E478A				4/7/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12351		8699643770207		IRINOTEKAN HYDROCHLORIDE DBL HOSPIRA 100 MG/5 ML IV INF. COZ.ICEREN 1 FLK						E478B				06/07/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12352		8699643770191		IRINOTEKAN HYDROCHLORIDE DBL HOSPIRA 40 MG/2 ML IV INF. COZ.ICEREN 1 FLK						E478A				06/07/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12518		8699517762161		IROTEN 100 MG/5 ML KONSANTRE INFUZYON COZELTISI						E478B		10/20/11		20/10/2011				JENERİK		25.00%		8.50%		4.50%		0-2,5%

		A12505		8699517762154		IROTEN 40 MG/2 ML KONSANTRE INF. COZ.						E478A		10/13/11		13/10/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A10816		8699548093692		KALETRA 200 MG/50 MG 120 FTB										28/01/2009				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A04569		8699650151235		LASTET 100 MG 10 KAP														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A04570		8699650751244		LASTET 100 MG/5 ML 5 ML 1 AMP						E143A								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A04571		8699650151228		LASTET 25 MG 40 KAP														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A04572		8699650151211		LASTET 50 MG 20 KAP						E143B								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A11686		8699769950040		LEUCOSTIM 15 MIU SC/IV INF. COZ. 10 FLK						E520C				09/06/2010				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A09691		8699838760105		MABCAMPATH INF SOL ICIN 30 MG/ML KONS 1 ML 3 FLK (10 MG/ML KONSANTRE 3 AMP)		8699546767823		8699546753369										ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A04798		8699505763378		MABTHERA IV 500 MG/50 ML 1 FLK												-19.50%		ORİJİNAL		13.00%		4.00%				0-2,5%

		A04937		8699540170605		M-ESLON 10 MG 21 MIKROPELLET KAP						E173A								ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A04938		8699540170759		M-ESLON 100 MG 7 MIKROPELLET KAP						E173D								ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A04939		8699540170650		M-ESLON 30 MG 14 MIKROPELLET KAP						E173B								ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A04940		8699540170704		M-ESLON 60 MG 7 MIKROPELLET KAP						E173C								ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A04953		8699694750043		METHOTREXATE AMBHAR 5 MG/2 ML 5 AMP (ATAFARM)						E168B								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A10338		8699205010017		METHOTREXATE EBEWE 2,5 MG 50 TB  (EBV)						E168A								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A04956		8699205760172		METHOTREXATE EBEWE 500 MG 5 ML 1 FLK (LIBA)						E168F								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A04965		8699643770160		METHOTREXATE-DBL 5 GR/50 ML 1 FLK (ORNA)														YİRMİ YIL		20.50%		16.00%				0-2,5%

		A04963		8699643770023		METHOTREXATE-DBL 500 MG/20 ML 1 FLK (ORNA)						E168E								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A11845		8699828950011		METOART 10 MG/1,0 ML ENJEKTABL SOLUSYON ICEREN KULL HAZ ENJ						E168I				13/09/2010				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A11846		8699828950028		METOART 15 MG/1,5 ML ENJEKTABL SOLUSYON ICEREN KULL HAZ ENJ						E168G				13/09/2010				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A11847		8699828950035		METOART 20 MG/2,0 ML EENJEKTABL SOLUSYON ICEREN KULL HAZ ENJ						E168J				13/09/2010				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A11848		8699828950042		METOART 25 MG/2,5 ML ENJEKTABL SOLUSYON ICEREN KULL HAZ ENJ						E168K				13/09/2010				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A09169		8699650952030		METOJECT 10 MG/1,0 ML ENJEKTABL SOLUSYON ICEREN KULL HAZ ENJ						E168I								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A09170		8699650952047		METOJECT 15 MG/1,5 ML ENJEKTABL SOLUSYON ICEREN KULL HAZ ENJ						E168G								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A09171		8699650952054		METOJECT 20 MG/2,0 ML EENJEKTABL SOLUSYON ICEREN KULL HAZ ENJ						E168J								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A09172		8699650952061		METOJECT 25 MG/2,5 ML ENJEKTABL SOLUSYON ICEREN KULL HAZ ENJ						E168K								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A05055		8699650271193		MITOMYCIN-C KYOWA 10 MG 1 FLK														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A09871		8699650272046		MITOMYCIN-C KYOWA 20 MG FLK														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12041		8699516014902		MTX HEXAL 10 MG 30 TB										12/3/10				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A05204		8699552770022		MUPHORAN 208 MG 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A05306		8699749770019		NAVELBINE 10 MG/ML 1 ML 1 FLK						E532B								ORİJİNAL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A09703		8699749190039		NAVELBINE 20 MG 1 KAP														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A09704		8699749190046		NAVELBINE 30 MG 1 KAP														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A05307		8699749770026		NAVELBINE 50 MG/5 ML 5 ML 1 FLK						E532A								ORİJİNAL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A10291		8699708010446		PK-MERZ 100 MG 30 TB														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A12140		8699708690525		PK-MERZ IV INF. COZ. 2x500 ML										3/11/11				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A06405		8699504790757		PROLEUKIN 18 M IU 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11889		8699541773409		RENOVEL 10 MG/1 ML ENJ. COZ. ICEREN FLK						E532B				07/10/2010				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A11491		8699541773508		RENOVEL 50 MG/5 ML ENJ. COZ. ICEREN FLAKON						E532A				21/01/2010				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A06709		8699522772605		RETROVIR 200 MG/20 ML 5 FLK														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A06710		8699522152285		RETROVIR 250 MG 40 KAP														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A06711		8699522092642		RETROVIR 300 MG 60 FTB														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A06712		8699522572687		RETROVIR 50 MG/5 ML 200 ML SURUP														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A11804		8699381150026		REVLIMID 10 MG 21 SERT KAP										09/08/2010				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11805		8699381150033		REVLIMID 15 MG 21 SERT KAP										09/08/2010				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11806		8699381150040		REVLIMID 25 MG 21 SERT KAP										09/08/2010				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11807		8699381150019		REVLIMID 5 MG 21 SERT KAP										09/08/2010				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A12646		8699517762178		SINTOPOZID 100MG/5 ML INFUZYON ICIN KONS SOL ICEREN 1 FLK						E143A		12/15/11		12/15/11				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A09523		8699783770235		SOMATULINE AUTOGEL 120 MG ENJ SOL														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A09524		8699783770198		SOMATULINE AUTOGEL 60 MG ENJ SOL												-11.57%		ORİJİNAL		24.50%		4.00%				0-2,5%

		A09525		8699783770211		SOMATULINE AUTOGEL 90 MG ENJ SOL														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A07561		8699548770210		SURVANTA 25 MG/ML 8 ML FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11814		8699505092010		TARCEVA ROCHE 100 MG 30 FTB										09/08/2010				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A11815		8699505092027		TARCEVA ROCHE 150 MG 30 FTB										09/08/2010				ORİJİNAL		32.50%		11.00%		7.00%		0-2,5%

		A11816		8699505092003		TARCEVA ROCHE 25 MG 30 FTB										09/08/2010				ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10876		8699541760201		TEKAMEN 100 MG 5 ML 1 FLK						E478B				24/02/2009				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A10877		8699541760102		TEKAMEN 40 MG/2 ML 1 FLK						E478A				24/02/2009				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A07857		8699538154808		THALIDOMIDE CELGENE 50 MG 28 KAP (THALIDOMIDE PHARMION 50 MG 28 KAP)														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A08025		8699694010086		TREXAN 2.5 MG 100 TB						E168A								YİRMİ YIL		22.00%		4.00%		1.50%		0-2,5%

		A11053		8699808150028		UFT 100/224 MG 36 KAP						E491A				18/06/2009				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A08234		8699556750112		UROMITEXAN 100 MG/ML 4 ML 15 AMP														YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A08313		8699510030151		VENDAL RETARD 100 MG 20 FTB						E173D								YİRMİ YIL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A08314		8699510030137		VENDAL RETARD 30 MG 30 FTB						E173B								YİRMİ YIL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A08315		8699510030144		VENDAL RETARD 60 MG 30 FTB						E173C		1/1/00						YİRMİ YIL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A08356		8699532265395		VFEND IV 200 MG 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10386		8699538774815		VIDAZA 100 MG SC 1 FLK														ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A08392		8699643770139		VINCRISTINE-DBL 2 MG 1 FLK (ORNA)						E235B								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A10141		8699828770145		VINCRISTINE-KOCAK 2 MG/2 ML IV ENJEKSIYONLUK SOLUSYON ICEREN FLK						E235B								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A10891		8699638772001		VINCRISTINE-TEVA 2 MG/ 2 ML ENJ.ÇÖZ.İÇEREN FLAKON (MED-İLAÇ)						E235B				10/03/2009				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A11721		8699828690085		VINKO 1 MG/ML IV INF. ICIN COZ.ICEREN FLK 10 ML										09/06/2010				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%





